Após análise, o Comitê decidiu por realocar o valor de R$ 200.000,00

(duzentos mil reais) da aplicação em fluxo diário da conta 28274-X do plano

financeiro, no Banco do Brasil, para aplicação em Renda Fixa Selic (RFLP Tesouro

Selic). E a relocação do valor de R$ 820.000,00 (oitocentos e vinte mil reais) da

aplicação em fluxo diário da conta 28530-7 do plano previdenciário, no Banco do

Brasil, para aplicação em Renda Fixa Selic (RFLP Tesouro Selic).

Nada mais havendo a ser discutido, a reunião foi encerrada às 11h15. A presente ata foi

lavrada por Bruno Filipe Brasilino da Silva Ramos, que atuou como secretário, para ser